
 

Znak sprawy: ZP.271.08.2023 

Nazwa zamówienia: „Modernizacja pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury w Gródkowie” 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 19.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 
Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o. 

Dąbie, ul. Dolna 1 

42-504 Będzin 

REGON: 520855874 ; NIP: 6252480712 

Telefon: 32/ 428 15 80 ; e-mail: zgk@psary.pl 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 128 159,60 zł. 

 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza).  

W związku z powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający 

wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez 

Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa  

w art. 273 ust. 1 ustawy pzp. 

 

1. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 

pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń 

Gminnego Ośrodka Kultury w Gródkowie”. 

Numer 

oferty / 

Lp. 

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty.  

1. 

Marwent II spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

42-622 Świerklaniec, ul. Główna 63 

Województwo: Śląskie 

REGON: 368762443 ; NIP: 6452553479 

Telefon: 32 390 26 46 ; e-mail: biuro@marwent.pl 

Osoba do kontaktu: Michał Mrachacz 

Tel.: 32 390 26 46 ; e-mail: biuro@marwent.pl 



Znak sprawy: ZP .271.08.2023 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2. Ranking złożonych ofert: 

L.p. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

1
. 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y

zn
an

e 
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 „

C
en

a”
  

w
 z

ł 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

2
. 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y

zn
an

e 
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 „

O
k

re
s 

u
d
zi

el
o
n

ej
 

g
w

ar
an

cj
i 

(m
-c

e)
 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

3
. 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y

zn
an

e 
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 „

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 

p
er

so
n
el

u
 w

y
zn

ac
zo

n
eg

o
 d

o
 

re
al

iz
ac

ji
 z

am
ó

w
ie

n
ia

”
  

S
u

m
a

 p
u

n
k

tó
w

 

1. 

Marwent II Sp. z o.o. 

42-622 Świerklaniec 

ul. Główna 63 

184 444,44 zł 60 6 X 

41,69 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 81,69 pkt 

 

2. 

KONTRA S.C. 

41-946 Piekary Śląskie 

ul. Kotuchy nr 10A 

Telefon: 512-111-250  

 

166 050,00 zł 36 6 X 

46,31 pkt 0,00 pkt 20,00 pkt 66,31 pkt 

 

3. 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Psarach  

Sp. z o.o. 
Dąbie, ul. Dolna 1 

42-504 Będzin 

128 159,60 zł 60 5 X 

60,00 pkt 20,00 pkt 15,00 pkt 95,00 pkt 

  

       Zatwierdzam 

Z upoważnienia Wójta 

 

   Andrzej Piestrzyński 

             Inspektor  

 .......................................…… 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/774365  

2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 
 

 

2. 

KONTRA S.C. 

41-946 Piekary Śląskie, ul. Kotuchy nr 10A 

Województwo: Śląskie 

REGON: 278260263 ; NIP: 645-233-82-26 

Telefon: 512-111-250 ; e-mail: info@kontrastal.pl 

Osoba do kontaktu: Krzymiński Marian 

Tel.: 512-111-250 ; e-mail: info@kontrastal.pl 

3. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o. 

Dąbie, ul. Dolna 1, 42-504 Będzin 

Województwo: Śląskie 

REGON: 520855874 ; NIP: 6252480712 

Telefon: 32/ 428 15 80 ; e-mail: zgk@psary.pl 

Osoba do kontaktu: P. Artur Pogoda 

Tel.: 661 481 788 ; e-mail: arturpogoda@zgk.psary.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/774365
mailto:info@kontrastal.pl

